
 

     Základní škola Obrnice, okres Most, příspěvková organizace 

                Mírová 167, 435 21 Obrnice 

  IČO: 70982236      

  Telefon: 476 118 012, 476 107 985       

           e-mail: reditel@zsobrnice.cz   www.zsobrnice.cz                      

 

 

 

 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně šk.r. 2024/2025 

Jméno a příjmení žáka:  

Datum narození žáka:  

Bydliště žáka:  

Třída žáka:  

Věk dítěte k 1.9.2024:  

Jméno a příjmení matky ( či zák.zástupce ): 

Číslo telefonu zákonného zástupce: 

Číslo účtu, ze kterého budou placeny obědy:  

 

 
Podpis zákonného zástupce: 

………………………………………… 

 

Tímto stvrzujete, že jste byli seznámeni se školním řádem jídelny. 
 

  

• Odhlášky obědů při nepřítomnosti 

žáka ve škole č.tel.: +420 476 118 254 

• Přihláška není závazná k odběru 

všech jídel v měsíci.   

• Možnost výběru dle jídelního lístku.  

• Údaje o žákovi musí být uvedeny i 

při výběru jednotlivých jídel. 

• V případě že má dítě jiné příjmení 

uvádějte i příjmení dítěte do zpráv 

příjemci  

 

  
* Věková skupina je určena dle věku dítěte 

k 1.9.2024  

 

 

Placení stravného převodem:  

Číslo účtu: 181570837 / 0300 

Variabilní symbol:   324001 

Měsíční výše záloh 
podle věkových 
skupin:  

  

7-10 let 620 Kč  

11-14 let 660 Kč  

15 a více let 800 Kč * 

  

První splátka: 15.8 2024 

Poslední splátka: 15.5 2025 

 

mailto:sobrnice@iol.cz


 


